
 

 
 

Adresa: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice  *  Ústředna: +420 466 026 111  *  Fax: +420 466 026 220 
Internet: www.pardubickykraj.cz  *  e-mail: posta@pardubickykraj.cz  * Úřední dny: pondělí a středa 8 - 17 hod. 

  

*KUPAX00ZCJTZ* 
KUPAX00ZCJTZ 

Krajský úřad 
Pardubického kraje 

ODSH - oddělení silničního hospodářství a dopravní obslužnosti 
 

 
 
Číslo jednací:   KrÚ  87243/2021 
Spisová značka: SpKrÚ  57870/2021 OMSŘI 
Vyřizuje:   Ing. Jan Kysilka 
Telefon:   466026134 
E-mail:    jan.kysilka@pardubickykraj.cz 
Datum:    24.11.2021        
 

Veřejná Vyhláška 
 

ROZHODNUTÍ 
 

Výroková část: 
Krajský úřad Pardubického kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, oddělení silničního hospodářství a dopravní 
obslužnosti (dále jen „odvolací orgán“), jako správní orgán věcně a místně příslušný podle ust. § 11 a § 178 zákona 
č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), ve spojení s ust. § 67 odst. 1 písm. a) 
zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů a čl. 1 bodu 9 ústavního zákona č. 347/1997 Sb., 
o vytvoření vyšších územně samosprávných celků, a zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o pozemních komunikacích“), přezkoumal na základě odvolání ze dne 5. 5. 2021, 
účastníka řízení Jana Zavřela, bytem Třebovská 81, 56203 Ústí nad Orlici (dále jen „odvolatel“) společné povolení 
Městského úřadu Ústí nad Orlicí, stavební úřad, se sídlem Sychrova 16, 56224 Ústí nad Orlicí (dále jen „správní orgán I. 
stupně) pod č. j. MUUO/7737/2021/SÚ/pk, které bylo vydáno dne 27. 4. 2021. Odvolací orgán dle ustanovení § 90 odst. 
5 správního řádu rozhodl takto: 

I. Odvolání proti společnému povolení "Ústí n.O. – Brandýs n.O. – původní stopa, BC, SO 04-31-02 Bezpráví – 
Brandýs n.O., polní cesta" na pozemku poz. p. č. 390/1 trvalý travní porost, 390/2 trvalý travní porost, 395 
trvalý travní porost, 408 lesní pozemek, 409 lesní pozemek, 414 trvalý travní porost, 416/1 trvalý travní porost, 
418/2 trvalý travní porost, 424/1 lesní pozemek, 426 trvalý travní porost, 427 trvalý travní porost, 428/7 trvalý 
travní porost, 436/6 trvalý travní porost, 436/7 trvalý travní porost, 436/19 trvalý travní porost, 436/20 trvalý 
travní porost, 440 lesní pozemek, 441 lesní pozemek, 445/1 trvalý travní porost, 453 trvalý travní porost, 455 
lesní pozemek, 458 trvalý travní porost, 459 trvalý travní porost, 460 trvalý travní porost, 461/1 trvalý travní 
porost, 461/2 trvalý travní porost, 463 lesní pozemek, 469/3 trvalý travní porost, 474/2 trvalý travní porost, 
474/3 trvalý travní porost, 1055/1 ostatní plocha, 1060 ostatní plocha, 1121, 1122/1 ostatní plocha, 1122/2 
ostatní plocha, 1123 ostatní plocha, 1124/1 ostatní plocha, 1130/1 ostatní plocha v katastrálním území 
Sudislav nad Orlicí, pod č. j. MUUO/7737/2021/SÚ/pk, vydanému dne 27. 4. 2021.  
 

se zamítá a napadené rozhodnutí se potvrzuje 

Účastníci společného územního a stavebního řízení dle § 94k písm. a) stavebního zákona 
Stavebník: 
Správa železnic, státní organizace, IČO 70994234, Dlážděná 1003/7, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
zast. MORAVIA CONSULT Olomouc a.s., IČO 64610357, Legionářská  1085/8, 779 00  Olomouc 9 
 
Účastníci společného územního a stavebního řízení dle § 94k písm. b) stavebního zákona 
Obec, na jejímž území má být požadovaný stavební záměr uskutečněn: 
Obec Sudislav nad Orlicí, Sudislav nad Orlicí  65, 562 01 Ústí nad Orlicí 1, DS: OVM, 8bza5fe 
 



 

 
 

Adresa: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice  *  Ústředna: +420 466 026 111  *  Fax: +420 466 026 220 
Internet: www.pardubickykraj.cz  *  e-mail: posta@pardubickykraj.cz  * Úřední dny: pondělí a středa 8 - 17 hod. 

Účastníci společného územního a stavebního řízení dle § 94k písm. c) a písm. d) stavebního zákona 
Vlastník stavby a vlastník pozemku, na kterém má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, není-li sám stavebníkem 
nebo ten, kdo má ke stavbě nebo pozemku jiné věcné právo: 
Monika Gironi, Sudislav nad Orlicí  8, 562 01 Ústí nad Orlicí 1 
Jan Dostál, Sudislav nad Orlicí  34, 562 01 Ústí nad Orlicí 1 
Eva Dostálová, Sudislav nad Orlicí  34, 562 01 Ústí nad Orlicí 1 
Marie Harapátová, Rviště  44, Orlické Podhůří, 562 01 Ústí nad Orlicí 1 
Jan Zavřel, Třebovská  81, Hylváty, 562 03 Ústí nad Orlicí 3 
Zdenka Hrušová, Němčí  13, Podlesí, 562 01 Ústí nad Orlicí 1 
Zdeněk Novák, Sudislav nad Orlicí  9, 562 01 Ústí nad Orlicí 1 
Jiří Skopalík, Sudislav nad Orlicí  27, 562 01 Ústí nad Orlicí 1 
Eva Bačová, Zvonková  463, Horní Staré Město, 541 02 Trutnov 4 
Jana Kacálková, Sudislav nad Orlicí  38, 562 01 Ústí nad Orlicí 1 
Ladislav Tomek, Jelenice  1797, 560 02 Česká Třebová 2 
David Antony Parish, Zaječiny  10, Kunvald, 564 01 Žamberk 
Ladislav Šplíchal, Džbánov  45, Voděrady, 566 01 Vysoké Mýto 
Stanislav Kőhler, Řetůvka  66, 561 41 Řetová 
Milan Matějka, Kollárova  1237, 565 01 Choceň 1 
Martin Starý, Litomyšlská  1221, 565 01 Choceň 1 
Marta Harapátová, Platónova  3281/14, Modřany, 143 00 Praha 412 
Jana Kuběnková, Rviště č. p. 60, Orlické Podhůří, 56201 Ústí nad Orlicí 1 
Marta Mikulecká, Velká Skrovnice  4, 562 01 Ústí nad Orlicí 1 
Pavel Mikulecký, Velká Skrovnice  23, 562 01 Ústí nad Orlicí 1 
Miroslav Mikulecký, Velká Skrovnice  95, 562 01 Ústí nad Orlicí 1 
Správa železnic, státní organizace, Dlážděná  1003/7, Nové Město, 110 00 Praha 1, DS: PO, uccchjm 
MORAVIA CONSULT Olomouc a.s., Legionářská  1085/8, 779 00 Olomouc 9, DS: PO, kjee9md 
ČD-Telematika a. s., Pernerova  2819/2, 130 00 Praha 3, DS: PO, dgzdjrp 
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická  874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2, DS: PO, v95uqfy 
Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého  951/8, 500 03 Hradec Králové 3, DS: PO, dbyt8g2 
Pavel Hruša, Žernov  17, 552 03 Česká Skalice, DS: FO, cyg2i47 
mlynbezpravi.cz s.r.o., Dobrá Voda  37, Orlické Podhůří, 562 01 Ústí nad Orlicí 1, DS: PO, tzky5wf 
Státní pozemkový úřad, Husinecká  1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha 3, DS: OVM, z49per3 
 
Účastníci společného územního a stavebního řízení dle § 94k písm. e) stavebního zákona - osoba, jejíž vlastnické právo 
nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být společným 
povolením přímo dotčeno: 
st. p. č. 103, 105, poz. p. č. 196, 391, 394/1, 394/2, 396, 397/1, 406, 407/1, 407/2, 410, 411, 412/1, 412/2, 412/3, 413, 
418/1, 420/1, 420/2, 421, 422, 423, 428/1, 428/2, 429/1, 429/12, 429/13, 432, 433, 434, 436/1, 436/4, 436/12, 436/13, 
436/15, 436/16, 436/17, 447, 456, 466/2, 469/2, 470/2, 470/3, 472, 1062/2, 1111/2, 1112/8, 1124/2 v katastrálním 
území Sudislav nad Orlicí 
 
Odůvodnění:  
Odvolací orgán po úvodním posouzení a zjištění, že odvolání bylo podáno u příslušného správního orgánu, v  zákonné 
lhůtě a osobou k tomu oprávněnou, přezkoumal výše uvedené společné povolení a řízení, které jim přecházelo, podle 
ustanovení § 89 odst. 2 správního řádu z hlediska souladu s právními předpisy, správnost předmětných usnesení 
přezkoumal v rozsahu námitek a s přihlédnutím k veřejnému zájmu.  
 
Společné povolení bylo vydáno na stavební objekt: 
SO 04-31-02 Bezpráví — Brandýs nad Orlicí, polní cesta 
Cesta je navržena jako obousměrná jednopruhová s výhybnami kategorie P 4,5/30 převážně s nezpevněným krytem - 
vibrovaný štěrk. V místech velkého podélného sklonu je z důvodu vymílání navržen zpevněný asfaltobetonový kryt. 
Mimo okolí mostu, kde jsou použity směrové oblouky o poloměrech 15 – 30 m je převážně použito poloměru 100 - 300 
m. Výškové vedení trasy vychází z maximální snahy o respektování průběhu terénu. Z tohoto důvodu trasa na začátku 
strmě stoupá ve sklonu až 12,1 %, následně klesá sklonem max. 9,4 % pod železniční most a směrem k mostu přes řeku 
kopíruje stávající louku v minimálních sklonech. Šířkové řešení odpovídá zvolené kategorii P 4,5/30 tedy se základní 
šířkou zpevnění 3,5 m a krajnicemi š. 0,5 m. Ve směrových obloucích R<100 m je navrženo normové rozšíření. 
Komunikace je navržena v základním jednostranném příčném sklonu 3 % směrem k železniční trati. Pro míjení vozidel 



 

 
 

Adresa: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice  *  Ústředna: +420 466 026 111  *  Fax: +420 466 026 220 
Internet: www.pardubickykraj.cz  *  e-mail: posta@pardubickykraj.cz  * Úřední dny: pondělí a středa 8 - 17 hod. 

jsou navrženy výhybny dl. 20 m s náběhy 1:3 a rozšířením na celkovou šířku 6 m. Celkem je navrženo 5 výhyben. 
Navržená polní cesta bude sloužit jako náhradní trasa při zrušení přejezdu. 
 
Vydání napadeného společného povolení správního orgánu I. stupně předcházeli následující skutečnosti: 
Dne 1. 3. 2021, podal stavebník Správa železnic, státní organizace, se sídlem Dlážděná 1003/7, 11000 Praha 
v zastoupení MORAVIA CONSULT Olomouc a. s., se sídlem Legionářská 1085/8, 77900 Olomouc (dále jen „stavebník“) 
žádost o společné povolení na stavbu "Ústí n.O. – Brandýs n.O. – původní stopa, BC, SO 04-31-02 Bezpráví – Brandýs 
n.O., polní cesta"  
 
Správní orgán I. stupně opatřením ze dne 18. 3. 2021 oznámil zahájení řízení všem známým účastníkům řízení, 
dotčeným orgánům a veřejnosti a upozornil je v souladu s ustanovením § 94m stavebního zákona na lhůtu pro podání 
závazných stanovisek, námitek a připomínek. Oznámení bylo doručeno uvedeným účastníkům řízení jednotlivě. Správní 
orgán I. stupně poučil všechny známé účastníky řízení a dotčené orgány, že k později uplatněným závazným 
stanoviskům a námitkám nebude přihlédnuto.  
 
Dne 27. 4. 2021 vydal správní orgán I. stupně společné povolení záměru veřejnou vyhláškou pod č. j. 
MUUO/7737/2021/SÚ/pk. Správní orgán I. stupně konstatoval, že námitky účastníků nebyly po celou dobu řízení 
uplatněny a podkladům pro vydání rozhodnutí se nikdo nevyjádřil.  
 
Dne 5. 5. 2021 bylo na správní orgán I. stupně doručeno odvolání účastníka řízení Jana Zavřela, bytem Třebovská 81, 
56203 Ústí nad Orlici, které napadá vydané společné povolení v následujících bodech: 

 v současné době je v blízkosti mého pozemku vedená nová provizorní cesta vybudovaná pro účel rekonstrukce 
železniční tratě Brandýs nad Orlicí – Ústí nad Orlicí, která využívá v předmětném úseku mého zájmu zcela 
logicky trasu původní cesty parc. č. 1123 k. ú. Sudislav nad Orlicí. ta je z hlediska využití vedena v katastru 
nemovitostí jako ostatní komunikace a navazuje na pozemek parc. č. 1130/1 k. ú. Sudislav nad Orlicí, který je 
z hlediska využití veden v katastru nemovitostí jako dráha. Uvedená provizorní cesta má takovou dimenzi, že 
vyhovuje i pro jízdu těžkých nákladních vozidel.  

 nově navrhovaná cesta v rámci výše uvedené stavby „Ústí n.O. – Brandýs n.O. – původní stopa, BC, SO 04-31-
02 Bezpráví – Brandýs n.O., polní cesta“ opouští tuto historickou a dnes obnovovanou cestu a je vedena zcela 
necitlivě a nelogicky napříč mého pozemku parc. č. 426 k. ú. Sudislav nad Orlicí, jak vyplývá z následujícího 
obrázku (obrázek je součástí spisové dokumentace).  

 tím dochází k rozdělení mojí parcely č. 426 k. ú. Sudislav nad Orlicí, která je v katastru nemovitostí vedena jako 
trvalý travní porost, na dvě zcela nestejné části, kdy východní část má výměru 9130 m2 a malá západní část 
výměru 1622 m2. S ohledem na plánované vyvýšení nové komunikace nad současný terén se tak malá západní 
část stane prakticky neskliditelnou, když současná parcela je jako celek udržována pravidelnou sečí. Domnívám 
se, že jestli současné nákladně budovaná obslužná komunikace pro nákladní automobily může respektovat 
využití pozemků vedené v katastru nemovitostí, mnohem méně zatíženější polní cesta by zcela logicky měla 
tento úsek vést obdobně po historické cestě v trase současné obslužné komunikace.  
 

 
Dne 8. 6. 2021 vydal stavebník přípis „Reakce investora na odvolání účastníka řízení“.  

 V rámci přípravy byl panu Zavřelovi odeslán dopis dne 4. 4. 2019 s žádostí o vyjádření souhlasu či nesouhlasu s 
navrženou trasou komunikace, navrženou tak, jak jí popisuje ve svém odvolání. Písemně se k výše přiloženému 
návrhu nevyjádřil. 

 Dne 15. 4. 2019 proběhlo v obci Sudislav nad Orlicí veřejné projednání, na které se pan Zavřel nedostavil. 
 Osobně byl pan Zavřel opakovaně navštíven s úmyslem jeho písemné vyjádření souhlasu/nesouhlasu zajistit. 

Písemné vyjádření k náhradní komunikaci toho času odmítl vydat.  
 Trasování provizorní cesty není předmětem tohoto řízení a je nutné upozornit, že se jedná o staveništní 

komunikaci bez nutnosti respektování normových požadavků. Trasa navržené polní cesty respektuje technické 
požadavky pro bezpečný provoz. 

 V rámci upřesňování technického řešení byl panu Zavřelovi opět odeslán dopis dne 24. 4. 2020 s žádostí o 
vyjádření souhlasu či nesouhlasu s trvalým záborem pro navrženou komunikaci. Písemně se k výše 
přiloženému návrhu nevyjádřil. Na následné telefonické urgence nereagoval. 

 Pro další postup přípravy byla zvolena varianta trasování náhradní komunikace, která překonává dotčené 
území parcely č. 426 ve stopě stávající polní komunikace, která je v krajině jasně patrná. Tato varianta ctí 



 

 
 

Adresa: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice  *  Ústředna: +420 466 026 111  *  Fax: +420 466 026 220 
Internet: www.pardubickykraj.cz  *  e-mail: posta@pardubickykraj.cz  * Úřední dny: pondělí a středa 8 - 17 hod. 

vyjádření ostatních vlastníků dotčených nemovitostí a klade si za cíl minimalizovat trvalé zábory a nový zásah 
do krajiny. Současně tento návrh eliminuje problematické křížení se vzdušným NN vedením. 

 Z výše uvedeného vyplývá, že ze strany Správy železnic, státní organizace, byly navrženy varianty s minimálním 
záborem diskutovaného pozemku i s respektováním stávající trasy. Opakovaně byla vyvinuta snaha o získání 
vyjádření, na které vlastník pozemku nereagoval. Realizace stavebního objektu SO 04-31-02 Bezpráví – 
Brandýs n.O. navazuje na realizaci hlavní veřejně prospěšné stavby, během které dojde ke zrušení přejezdu u 
zastávky Bezpráví. Je nutné zajistit bezpečné překonání dráhy, v tomto případě navrženou polní cestou. 

 
Dne 22. 7. 2021 předal správní orgán I. stupně spisový materiál odvolacímu orgánu.  
 
Dne 9. 9. 2021 bylo na správní orgán I. stupně doručeno doplňující odvolání účastníka řízení Jana Zavřela, bytem 
Třebovská 81, 56203 Ústí nad Orlici, které napadá reakci investora na odvolání účastníka řízení:  
 
Pro další postup přípravy byla zvolena varianta trasování náhradní komunikace, která překonává dotčené území parcely 
č. 426 ve stopě stávající polní komunikace, která je v krajině jasně patrná. Tato varianta ctí vyjádření ostatních vlastníků 
dotčených nemovitostí a klade si za cíl minimalizovat trvalé zábory a nový zásah do krajiny. Současně tento návrh 
eliminuje problematické křížení se vzdušným NN vedením. 
 
K tomuto vyjádření uvádím, že je nepravdivé a nerespektuje ochranu zdejšího území, začleněného do přírodního parku 
Orlice. Nepravdivá část vyjádření spočívá v tom, že trasování náhradní komunikace jde ve stopě „stávající polní 
komunikace“. Tato uváděná polní komunikace není žádnou přirozenou ani umělou komunikací, ale pouze sezonně 
vyjeté koleje vzniklé při sečení a sklizení travního porostu. Znamená to, že není vyvýšena nad okolní terén, není nijak 
zpevněna a není tedy překážkou rychlého odtoku vody z epizodicky zaplavovaného území, tedy i z mé parcely č. 426 k. 
ú. Sudislav nad Orlicí. Na rozdíl od současné provizorní a pro účely aktuální opravy železniční tratě uměle vybudované 
komunikace, která sleduje historickou cestu par. č. 1123 k. ú. Sudislav nad Orlicí (viz. následující obrázek č. 1). (obrázek 
je součástí spisového materiálu).  
 
Nerespektování ochrany Přírodního parku Orlice spočívá v tom, že nově projektovaná komunikace vytvoří území 
rozdělující moji parcelu č. 426 k. ú. Sudislav nad Orlicí na část východní o ploše 9130 m2 a na část západní o ploše 1622 
m2. Tato západní část, náležející do záplavového území Q 5 (viz. modrá šrafa na následujícím obrázku č. 2) (obrázek je 
součástí spisového materiálu) bude při povodních zaplavena v důsledku existence nové vyvýšené polní komunikace 
v místě současné louky výrazně delší dobu než část východní a tím dojde k zásadní změně vodního režimu území 
s dopadem na místní faunu a folru.  
 
odůvodnění stanoviska odvolacího orgánu: 
Odvolací orgán uvádí, že řádné odůvodnění společného povolení je jednou z podmínek jeho přezkoumatelnosti. 
Odvolací orgán uvádí, že správní orgán I. stupně postupoval jednoznačně. Odůvodnění napadeného společného 
povolení jasně uvádí všechny skutečnosti, které jsou obsahem předloženého správního spisu.  

Správní orgán I. stupně je povinen věc obecně projednat tak, jak byla předložena a vydat rozhodnutí korespondující 
s podanou žádostí. Nadřízený správní orgán se tedy ztotožňuje s tím, že rozhodnutí bylo vydáno na základě podané 
žádosti a předložených podkladů.  

Odvolací orgán konstatuje, že všechny dotčené orgány v rámci řízení bezezbytku využily možnost stanovit podmínky 
k ochraně zájmů, které jim jsou v rámci jejich kompetence svěřeny. Jejich stanoviska, závazná stanoviska i vyjádření 
považujeme za doklady, které jsou dostatečným podkladem pro vydané rozhodnutí.  

Všechny podmínky, které vzešly z projednání a jsou obsaženy v závazných stanoviscích, stanoviscích a vyjádřeních, 
správní orgán I. stupně zapracoval a jsou závazné pro realizaci záměru.  

Odvolací orgán se pozastavuje nad jednáním odvolatele, kdy předmětné body odvolání nepožadoval uplatnit již před  
vydáním samotného společného povolení a to formou námitek účastníka řízení. Dále je zřejmé z předložených 
materiálů „reakce investora na odvolání účastníka řízení“, že byl odvolatel o zamýšleném stavebním záměru 
s dostatečným předstihem informován a mohl tak využít svého práva na námitku účastníka řízení. Svého práva však 
před vydáním společného povolení nevyužil.  



 

 
 

Adresa: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice  *  Ústředna: +420 466 026 111  *  Fax: +420 466 026 220 
Internet: www.pardubickykraj.cz  *  e-mail: posta@pardubickykraj.cz  * Úřední dny: pondělí a středa 8 - 17 hod. 

Odvolací orgán zhodnotil veškeré body odvolání odvolatele a došel k závěru ztotožnit se s reakcí investora na odvolání 
účastníka řízení „Z výše uvedeného vyplývá, že ze strany Správy železnic, státní organizace, byly navrženy varianty 
s minimálním záborem diskutovaného pozemku i s respektováním stávající trasy. Opakovaně byla vyvinuta snaha o 
získání vyjádření, na které vlastník pozemku nereagoval. Realizace stavebního objektu SO 04-31-02 Bezpráví – Brandýs 
n.O. navazuje na realizaci hlavní veřejně prospěšné stavby, během které dojde ke zrušení přejezdu u zastávky Bezpráví. 
Je nutné zajistit bezpečné překonání dráhy, v tomto případě navrženou polní cestou“.  

Jak je výše uvedeno považuje odvolací orgán vypořádání se s body odvolání odvolatele za dostatečné 
a přezkoumatelné.  

S odkazem na výše uvedené odvolací orgán v předmětném řízení uvádí, že se neztotožnil s námitkami, uvedenými 
v odvolání. Odvolací orgán po prostudování spisového materiálu, napadeného společného povolení a s přihlédnutím 
k odvolání odvolatele učinil závěr, že nedošlo k procesnímu pochybení. Odvolací orgán na základě výše uvedeného 
považuje společné povolení za opodstatněné, a protože neshledal důvody pro zrušení rozhodnutí správního orgánu I. 
stupně, rozhodl tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí, tedy podle ust. § 90 odst. 5 správního řádu odvolání 
jako nedůvodné zamítl a napadené rozhodnutí potvrdil.  
 
Odvolací orgán dále upozorňuje:  
Do doby nabytí právní moci rozhodnutí o vyvlastnění nebo do doby získání jiného práva k dotčeným pozemkům nesmí 
být stavba na nevypořádaném pozemku zahájena.  
 

Poučení: 
Proti tomuto rozhodnutí se podle ust. § 91 odst. 1 správního řádu nelze odvolat. Rozhodnutí odvolacího správního 
orgánu je v právní moci, jestliže bylo oznámeno všem odvolatelům a účastníkům uvedeným v ust. § 27 odst. 1 
správního řádu. 
 

 

Otisk úředního razítka 
 
 
 

Ing. Ladislav Umbraun 
vedoucí odboru dopravy 
a silničního hospodářství 

v zastoupení Ing. Mojmír Myšák 
vedoucí oddělení silničního hospodářství 

a dopravní obslužnosti 
 

 
Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 ti dnů na úřední desce orgánu, který písemnost doručuje a zveřejněno 
způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne:     ……………………..  Sejmuto dne:              ……………………….. 
 
 
 
……………………………………………….. 
 
 
Razítko, podpis oprávněné úřední osoby potvrzující vyvěšení a sejmutí na úřední desce. 
 

 



 

 
 

Adresa: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice  *  Ústředna: +420 466 026 111  *  Fax: +420 466 026 220 
Internet: www.pardubickykraj.cz  *  e-mail: posta@pardubickykraj.cz  * Úřední dny: pondělí a středa 8 - 17 hod. 

Obdrží: 
Okruh obeslaných bude respektovat parametry původního řízení.  
Účastníci společného územního a stavebního řízení dle § 94k písm. a) stavebního zákona 
Stavebník – obeslán jednotlivě: 
Správa železnic, státní organizace, IČO 70994234, Dlážděná 1003/7, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
zast. MORAVIA CONSULT Olomouc a.s., IČO 64610357, Legionářská  1085/8, 779 00  Olomouc 9 
 
Účastníci společného územního a stavebního řízení dle § 94k písm. b) stavebního zákona 
Obec, na jejímž území má být požadovaný stavební záměr uskutečněn – obeslána jednotlivě: 
Obec Sudislav nad Orlicí, Sudislav nad Orlicí  65, 562 01 Ústí nad Orlicí 1, DS: OVM, 8bza5fe 
 
Účastníci společného územního a stavebního řízení dle § 94k písm. c) a písm. d) stavebního zákona 
Vlastník stavby a vlastník pozemku, na kterém má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, není-li sám stavebníkem 
nebo ten, kdo má ke stavbě nebo pozemku jiné věcné právo – obesláni jednotlivě: 
Monika Gironi, Sudislav nad Orlicí  8, 562 01 Ústí nad Orlicí 1 
Jan Dostál, Sudislav nad Orlicí  34, 562 01 Ústí nad Orlicí 1 
Eva Dostálová, Sudislav nad Orlicí  34, 562 01 Ústí nad Orlicí 1 
Marie Harapátová, Rviště  44, Orlické Podhůří, 562 01 Ústí nad Orlicí 1 
Jan Zavřel, Třebovská  81, Hylváty, 562 03 Ústí nad Orlicí 3 
Zdenka Hrušová, Němčí  13, Podlesí, 562 01 Ústí nad Orlicí 1 
Zdeněk Novák, Sudislav nad Orlicí  9, 562 01 Ústí nad Orlicí 1 
Jiří Skopalík, Sudislav nad Orlicí  27, 562 01 Ústí nad Orlicí 1 
Eva Bačová, Zvonková  463, Horní Staré Město, 541 02 Trutnov 4 
Jana Kacálková, Sudislav nad Orlicí  38, 562 01 Ústí nad Orlicí 1 
Ladislav Tomek, Jelenice  1797, 560 02 Česká Třebová 2 
David Antony Parish, Zaječiny  10, Kunvald, 564 01 Žamberk 
Ladislav Šplíchal, Džbánov  45, Voděrady, 566 01 Vysoké Mýto 
Stanislav Kőhler, Řetůvka  66, 561 41 Řetová 
Milan Matějka, Kollárova  1237, 565 01 Choceň 1 
Martin Starý, Litomyšlská  1221, 565 01 Choceň 1 
Marta Harapátová, Platónova  3281/14, Modřany, 143 00 Praha 412 
Jana Kuběnková, Rviště č. p. 60, Orlické Podhůří, 56201 Ústí nad Orlicí 1 
Marta Mikulecká, Velká Skrovnice  4, 562 01 Ústí nad Orlicí 1 
Pavel Mikulecký, Velká Skrovnice  23, 562 01 Ústí nad Orlicí 1 
Miroslav Mikulecký, Velká Skrovnice  95, 562 01 Ústí nad Orlicí 1 
Správa železnic, státní organizace, Dlážděná  1003/7, Nové Město, 110 00 Praha 1, DS: PO, uccchjm 
MORAVIA CONSULT Olomouc a.s., Legionářská  1085/8, 779 00 Olomouc 9, DS: PO, kjee9md 
ČD-Telematika a. s., Pernerova  2819/2, 130 00 Praha 3, DS: PO, dgzdjrp 
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická  874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2, DS: PO, v95uqfy 
Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého  951/8, 500 03 Hradec Králové 3, DS: PO, dbyt8g2 
Pavel Hruša, Žernov  17, 552 03 Česká Skalice, DS: FO, cyg2i47 
mlynbezpravi.cz s.r.o., Dobrá Voda  37, Orlické Podhůří, 562 01 Ústí nad Orlicí 1, DS: PO, tzky5wf 
Státní pozemkový úřad, Husinecká  1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha 3, DS: OVM, z49per3 
 
Účastníci společného územního a stavebního řízení dle § 94k písm. e) stavebního zákona - osoba, jejíž vlastnické právo 
nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být společným 
povolením přímo dotčeno – doručení veřejnou vyhláškou. 
st. p. č. 103, 105, poz. p. č. 196, 391, 394/1, 394/2, 396, 397/1, 406, 407/1, 407/2, 410, 411, 412/1, 412/2, 412/3, 413, 
418/1, 420/1, 420/2, 421, 422, 423, 428/1, 428/2, 429/1, 429/12, 429/13, 432, 433, 434, 436/1, 436/4, 436/12, 436/13, 
436/15, 436/16, 436/17, 447, 456, 466/2, 469/2, 470/2, 470/3, 472, 1062/2, 1111/2, 1112/8, 1124/2 v katastrálním 
území Sudislav nad Orlicí 

 
Dotčené orgány – obeslány jednotlivě: 
Městský úřad Ústí nad Orlicí, odbor DSH, Sychrova  16, 562 24 Ústí nad Orlicí 
Městský úřad Ústí nad Orlicí, odbor ŽP, Sychrova  16, 562 24 Ústí nad Orlicí 
Drážní úřad, Wilsonova  300/8, 121 06 Praha 2 - Vinohrady, DS: OVM, 5mjaatd 
Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, Teplého  1526, 530 02 Pardubice 2, DS: OVM, 48taa69 
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje Územní odbor Ústí nad Orlicí - dopravní inspektorát, Tvardkova 1191, 562 
01 Ústí nad Orlicí 1, DS: OVM, ndihp32 



 

 
 

Adresa: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice  *  Ústředna: +420 466 026 111  *  Fax: +420 466 026 220 
Internet: www.pardubickykraj.cz  *  e-mail: posta@pardubickykraj.cz  * Úřední dny: pondělí a středa 8 - 17 hod. 

 
Pro vyvěšení veřejnou vyhláškou: 
Krajský úřad Pardubického kraje – úřední deska 
Obecní úřad Sudislav nad Orlicí – úřední deska 
Městský úřad Ústí nad Orlicí – úřední deska 
 
Správní orgán I. stupně:  
Městský úřad Ústí nad Orlicí, stavební úřad, se sídlem Sychrova 16, 56224 Ústí nad Orlicí 


		2021-11-24T11:24:01+0000
	Not specified




